



Første halvår 2023

Skagerak Energi



Resultat konsern

Konsernregnskapet er avlagt i tråd med forenklet anvendelse av IFRS.

Konsernregnskapet for første halvår er i stor grad påvirket av høye kraftpriser gjennom hele det første halvåret. Selv om kraftprisen har vært lavere enn i fjor har høyere produksjon motvirket mye av fallet i kraftpris, samt at både nett- og varmevirksomheten har økt sine inntekter. Kostnadssiden er påvirket av høyprisbidraget som ble innført høsten 2022.

Brutto driftsinntekter i konsernet er lavere (-203 millioner kroner) enn i fjor. Dette skyldes i all hovedsak lavere kraftsalgsinntekter som følge av lavere kraftpris. Økte inntekter fra fjernvarme og nettvirksomhet virker motsatt. Reforhandlede kundeavtaler påvirker inntektene i fjernvarme positivt. Netto driftsinntekter for nettvirksomheten er økt som følge av mottatt tariffstøtte, lavere kostnad fra sentralnettet og lavere nett-tapskostnad, begge som følge av lavere kraftpris.

Totale driftskostnader for konsernet er 299 millioner kroner høyere enn på samme tid i fjor. Varekostnad øker marginalt. Lønnskostnadene er redusert som følge av planendring pensjon på 88 millioner kroner i fjor, motsatt trekker økt bemanning og lønnsvekst. Innenfor andre driftskostnader øker kostnadene hovedsakelig på grunn av høyprisbidraget (278 millioner kroner), men det er også økte kostnader knyttet til eiendomsskatt, deleide verk og konsulenter. Avskrivninger er noe redusert som følge av endrede levetider for enkelte anleggsgrupper.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) for Skagerakkonsernet ble i første halvår 2891 millioner kroner mot 3264 millioner kroner i samme periode i fjor.

Resultatandel fra tilknyttede virksomheter ble i første halvår 15 millioner kroner, som er 10 millioner kroner høyere enn i fjor. Økningen skyldes i all hovedsak økt resultatandel fra Air Liquide Skagerak AS.

Netto finansposter beløper seg til 101 millioner kroner, mot 24 millioner kroner på samme tid i fjor. Hovedårsaken til endringen skyldes økte renteinntekter og valutagevinster.

Selv om resultat før skatt er lavere enn i fjor,

øker skattekostnaden fra 1645 millioner kroner til 1809 millioner kroner. Dette skyldes blant annet økt skattesats for grunnrente.

Resultat etter skatt ble 940 millioner kroner, mot 1388 millioner kroner forrige år.

Investeringer i driftsmidler første halvår var 639 millioner kroner mot 463 millioner kroner i samme periode i fjor.

Konsernet har per 30.6 netto rentebærende fordring på 1,7 milliarder kroner, mot netto rentebærende fordring på 1,9 milliarder kroner i fjor.

Egenkapitalen er ved utløpet av første halvår 11,3 milliarder kroner. Dette gir en egenkapitalandel på 58 %, mot 56 % på samme tid i fjor.

Kraftproduksjon

Kraftsalgsinntektene er lavere enn fjoråret, dette skyldes at NO2-snittpris for første halvår er 56 øre/kWh (-34 %) lavere enn i fjor. Reduksjonen i kraftpris gir et negativt prisavvik på 1428 millioner kroner. Produsert mengde er 636 GWh (28 %) høyere og gir en positiv effekt på 998 millioner kroner. Gjennomsnittlig oppnådd pris ble 108 øre/kWh, og produksjonsvolumet ble 2911 GWh i første halvår.

Økte driftskostnader skyldes i hovedsak høyprisbidrag (278 millioner kroner), eiendomsskatt (20 millioner kroner) og erstatninger (6 millioner kroner). For øvrig er det økte kostnader knyttet til drift av deleide verk og reguleringsforeninger, rehabiliteringskostnader egne verk, konsulentkostnader og økte lønnskostnader. EBITDA ble 2556 millioner kroner (3355 millioner kroner), en reduksjon på 799 millioner kroner.

Investeringer i driftsmidler første halvår ble 90 millioner kroner (82 millioner kroner).

Nettvirksomhet

Nettvirksomheten har brutto driftsinntekter som er høyere enn i fjor som følge av selskapet har mottatt tariffstøtte, samt at kostnader til overliggende nett er lavere. Kostnader knyttet til tap i nettet er også redusert som følge av lavere kraftpris sammenlignet med fjoråret. Netto driftsinntekter i nettvirksomheten ble dermed 668 millioner kroner (312 millioner kroner) i første halvår.

Selskapets totale driftskostnader er redusert med 36 millioner kroner til 307 millioner kroner (343 millioner kroner). Dette skyldes i hovedsak planendring pensjon (49 millioner kroner) i fjor. Motsatt trekker økte kostnader knyttet til eiendom og avgifter. EBITDA ble 361 millioner kroner (-31 millioner kroner). For 2023 er levetider for enkelte anleggsgupper økt, noe som medfører noe reduksjon i avskrivningene.

Investeringene i første halvår ble 530 millioner kroner (346 millioner kroner).

Fjernvarme

Fjernvarmeomsetningen i første halvår ble 94 millioner kroner (75 millioner kroner). Omsatt volum hittil i år ble 80,3 GWh mot 79 GWh i fjor. Gjennomsnittlig fjernvarmepris er 13,1 øre/kWh høyere enn i fjor. Dette skyldes i hovedsak reformede avtaler som følger spotpris bedre enn tidligere fastprisavtaler. Inntektene er redusert med 4,4 millioner kroner knyttet til strømstøtteordningen. Fjernvarmevirksomheter får ikke refundert slike utlegg fra myndighetene. Det er ulikt kraftsalg der Staten dekker strømstøtten. Flisprisen har økt, dette medfører en økning i gjennomsnittlig brenselpris på 3 øre/kWh. Marginen er dermed 10 øre/kWh høyere enn i fjor. EBITDA ble 30 millioner kroner (12 millioner kroner).

Investeringene i første halvår ble 10 millioner kroner (9 millioner kroner).

Det er signert kundekontrakter for 1,3 GWh hittil i år.

Forretningsutvikling/ Nye forretningsområder

For å opprettholde og styrke Skagerak Energi som fornybarselskap satses det på ny forretning og innovasjon i konsernet.

Som et sentralt verktøy for å realisere potensialet i flere av prosjektene har innovasjon og forretningsutviklingsmiljøet, sammen med Kraftforvaltning og handel i Skagerak Kraft, bygget opp selskapet Skagerak Energitjenester. Selskapet skal levere verdikjende tjenester til industri, næring og småkraftprodusenter med avansert energibehov, med spesielt fokus på energioptimalisering og energieffektivisering.

Det er investert ytterligere i Isola Solar AS som tilbyr høyeffektive solcelleanlegg for tak, vegg og fasade. Eierandelen er nå økt til 34 %. For å styrke Skageraks satsning på smart elbillading er det investert i Hark Technologies AS. Fremover vil Skageraks smart elbillading bli en del av produktporteføljen til Hark. Skagerak har i tillegg blandt annet eierandeler i Air Liquide Skagerak AS, Laugstol AS, Evyon AS og Where₂O AS.

Personal og HMS

Sykefraværet (rullerende 12 måneder) for konsernet samlet var ved utløpet av første halvår 3,5 % mot 2,8 % i fjor. Antall personskader (eget personell) er 5 mot 2 i fjor.

Antall årsverk	juni 2023	juni 2022
Skagerak Energi AS	144	128
Lede AS	382	378
Skagerak Kraft AS	142	139
Skagerak Varme AS	16	15
Skagerak Energitjenester AS	9	0
Skagerak Energipartner AS	1	0
Total	694	660

Fremtidsutsikter

For året forventes EBITDA å bli lavere enn fjoråret som følge av lavere kraftpriser. Prognosen for investeringene ligger på et høyere nivå enn i 2022.

Porsgrunn, 7. september 2023
Styret i Skagerak Energi AS

Resultatregnskap

(beløp i mill. kroner)	1. halvår 2023	1. halvår 2022	Året 2022
Brutto driftsinntekter	4 114	4 317	9 561
Energikjøp	-141	-87	-320
Overføringskostnader	-39	-199	-504
Urealiserte verdiendringer energikontrakter	4	-21	-24
Netto driftsinntekter	3 938	4 010	8 712
Lønn og andre personalkostnader	-305	-367	-638
Regulatoriske kostnader	-356	-56	-518
Andre driftskostnader	-386	-322	-755
Driftsresultat før av- og nedskrivninger (EBITDA)	2 891	3 264	6 802
Av- og nedskrivninger	-258	-260	-566
Driftsresultat (EBIT)	2 633	3 004	6 236
Inntekt fra tilknyttet selskap	15	5	39
Finansinntekter	151	89	185
Finanskostnader	-53	-71	-150
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	3	6	6
Netto finansposter	101	24	41
Resultat før skattekostnad	2 749	3 033	6 316
Skattekostnad	-1 809	-1 645	-4 121
Resultat	940	1 388	2 195
Minoritetens andel	3	4	12
Resultat etter minoritetsinteresser	936	1 384	2 183

Balanse

(beløp i mill. kroner)	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EIENDELER			
Immaterielle eiendeler	226	227	227
Varige driftsmidler	13 385	12 692	12 998
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	279	132	241
Rentebærende langsiktig fordring	80	91	81
Derivater, langsiktig	11	13	9
Øvrige finansielle anleggsmidler	907	871	868
Anleggsmidler	14 889	14 026	14 423
Varer	21	16	21
Andre kortsiktige fordringer	583	954	638
Derivater, kortsiktig	6	32	13
Fordring konsernkontoordning	3 401	3 813	5 629
Bankinnskudd	357	252	334
Omløpsmidler	4 368	5 067	6 635
EIENDELER	19 257	19 093	21 059
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital	2 095	2 095	2 095
Opptjent egenkapital	9 116	8 497	9 325
Minoritetsinteresser	42	31	39
Egenkapital	11 254	10 623	11 458
Avsetning for forpliktelser	1 419	1 241	1 337
Rentebærende langsiktig gjeld	1 538	1 854	1 841
Derivater, langsiktig	11	14	10
Langsiktig gjeld	2 968	3 109	3 188
Rentebærende gjeld	29	276	276
Kortsiktig gjeld konsernkontoordning	445	0	16
Betalbar skatt	3 404	3 828	4 053
Derivater, kortsiktig	3	32	16
Annen rentefri gjeld	1 155	1 226	2 052
Kortsiktig gjeld	5 036	5 361	6 412
EGENKAPITAL OG GJELD	19 257	19 093	21 059

Kontantstrømsoppstilling

(beløp i mill. kroner)	1. halvår 2023	1. halvår 2022	Året 2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt	2 749	3 033	6 316
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1	-1	15
Av- og nedskrivninger	258	260	566
Øvrige resultatposter uten kontanteffekt	-26	98	68
Betalt skatt	-2 430	-55	-2 015
Netto tilført fra årets virksomhet	550	3 336	4 949
Utbytte fra tilknyttet selskap	2	0	2
Endring i andre kortsiktige poster	-843	-371	643
Endring i andre langsiktige poster	16	-39	-72
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-274	2 926	5 523
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto investeringer	-630	-462	-1 088
Endring i øvrige investeringsaktiviteter	-27	-7	-81
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-658	-468	-1 169
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernkonto	2 658	-705	-2 505
Endring i kortsiktig/langsiktig gjeld	-565	-913	-926
Utbetalt utbytte	-1 139	-934	-934
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	954	-2 551	-4 365
Netto endring i betalingsmidler	22	-94	-11
Betalingsmidler per 1.1.	334	346	346
Betalingsmidler per 30.6. / 31.12.	357	252	334

Egenkapital

(beløp i mill. kroner)	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
Egenkapital ved periodens begynnelse	11 458	10 164	10 164
Resultat for perioden	940	1 388	2 195
Utbetalt utbytte	-1 139	-934	-934
Andre endringer ført mot egenkapital	-6	5	33
Egenkapital ved periodens slutt	11 254	10 623	11 458

Resultat per forretningsområde

1. halvår 2023 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posterings	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	3 263	0	0	0	-189	3 074
Nettinntekter	0	667	0	0	29	697
Andre driftsinntekter	49	195	94	140	-135	343
Brutto driftsinntekter	3 313	862	94	140	-295	4 114
<i>Herav interne</i>	<i>191</i>	<i>-27</i>	<i>1</i>	<i>134</i>	<i>-299</i>	<i>0</i>
<i>Herav eksterne</i>	<i>3 122</i>	<i>889</i>	<i>93</i>	<i>6</i>	<i>4</i>	<i>4 114</i>
Energikjøp	-141	0	0	0	0	-141
Overføringskostnader	7	-195	0	0	148	-39
Urealisert verdiendring energikontrakter	4	0	0	0	0	4
Netto driftsinntekter	3 183	668	94	140	-147	3 938
Lønn og andre personalkostnader	-94	-113	-9	-93	4	-305
Regulatoriske kostnader	-356	0	0	0	0	-356
Andre driftskostnader	-177	-194	-55	-90	131	-386
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	2 556	361	30	-43	-12	2 891
Av- og nedskrivinger	-91	-121	-17	-28	0	-258
Driftsresultat (EBIT)	2 465	239	13	-71	-12	2 633
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	1	0	0	1 414	-1 401	15
Finansinntekter	146	5	1	108	-109	151
Finanskostnader	-23	-93	-9	-38	110	-53
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	3	0	0	3
Skattekostnad	-1 774	-33	-2	-311	311	-1 809
Resultat	815	118	6	1 102	-1 101	940

Balanse per 30.06.2023 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 535	6 939	612	300	0	13 385
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	13	0	0	206	61	279
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 032	-5 032	0
Andre anleggsmidler	76	481	18	5 042	-4 391	1 225
Sum anleggsmidler	5 623	7 420	630	10 579	-9 362	14 889
Sum omløpsmidler	3 891	343	113	156	-136	4 368
Sum eiendeler	9 514	7 763	743	10 735	-9 498	19 257
Sum egenkapital	4 990	2 648	243	8 340	-4 967	11 254
Rentebærende langsiktig gjeld	0	3 842	461	1 624	-4 389	1 538
Andre langsiktige forpliktelser	809	465	19	141	-3	1 430
Sum langsiktig gjeld	809	4 306	480	1 765	-4 393	2 968
Rentebærende kortsiktig gjeld	0	0	0	474	0	474
Andre kortsiktige forpliktelser	3 715	808	20	156	-137	4 562
Sum kortsiktig gjeld	3 715	808	20	630	-137	5 036
Sum egenkapital og gjeld	9 514	7 763	743	10 735	-9 498	19 257
Investeringer i økt kapasitet	0	323	0	30	-30	323
Vedlikeholdsinvesteringer	85	147	3	0	0	235
Andre investeringer i varige driftsmidler	4	60	7	9	0	80
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i datterselskap	0	0	0	0	0	0
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	3	0	0	40	-11	32
Investering i finansielle eierandeler	0	0	0	0	0	0
Sum investeringer 1. halvår 2023	93	530	10	79	-40	671
Sysselsatt kapital ¹⁾	1 476	6 363	610	5 727	-5 029	9 147

¹⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konsernkontoordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konsernkontoordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

1. halvår 2022 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	3 682	0	0	0	-13	3 669
Nettinntekter	0	515	0	0	0	515
Andre driftsinntekter	23	35	75	112	-112	134
Brutto driftsinntekter	3 705	550	75	112	-125	4 317
<i>Herav interne</i>	14	3	1	108	-125	0
<i>Herav eksterne</i>	3 692	547	74	4	0	4 317
Energikjøp	-87	0	0	0	0	-87
Overføringskostnader	39	-237	0	0	0	-199
Urealisert verdiendring energikontrakter	-21	0	0	0	0	-21
Netto driftsinntekter	3 636	312	75	112	-125	4 010
Lønn og andre personalkostnader	-94	-159	-11	-107	3	-367
Regulatoriske kostnader	-56	0	0	0	0	-56
Andre driftskostnader	-132	-185	-52	-76	122	-322
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	3 355	-31	12	-71	0	3 264
Av- og nedskrivinger	-87	-130	-17	-26	0	-260
Driftsresultat (EBIT)	3 267	-161	-5	-97	0	3 004
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	0	0	0	1 299	-1 294	5
Finansinntekter	53	1	0	79	-44	89
Finanskostnader	-30	-36	-6	-42	44	-71
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	6	0	0	6
Skattekostnad	-1 832	43	1	-143	286	-1 645
Resultat	1 458	-153	-4	1 096	-1 008	1 388

Balanse per 30.06.2022 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 559	6 189	625	320	0	12 692
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	4	0	0	92	36	132
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 022	-5 022	0
Andre anleggsmidler	89	514	19	4 979	-4 399	1 202
Sum anleggsmidler	5 652	6 703	644	10 412	-9 384	14 026
Sum omløpsmidler	4 107	389	130	470	-27	5 067
Sum eiendeler	9 758	7 091	774	10 882	-9 412	19 093
Sum egenkapital	4 769	2 267	231	8 338	-4 983	10 623
Rentebærende langsiktig gjeld	300	3 642	508	1 803	-4 399	1 854
Andre langsiktige forpliktelser	612	437	18	148	41	1 255
Sum langsiktig gjeld	912	4 078	526	1 951	-4 359	3 109
Rentebærende kortsiktig gjeld	0	0	0	275	0	276
Andre kortsiktige forpliktelser	4 077	746	16	318	-71	5 086
Sum kortsiktig gjeld	4 077	746	16	593	-71	5 361
Sum egenkapital og gjeld	9 758	7 091	774	10 882	-9 412	19 093
Investeringer i økt kapasitet	14	168	5	0	0	186
Vedlikeholdsinvesteringer	62	142	2	0	0	206
Andre investeringer i varige driftsmidler	6	36	2	26	0	70
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i datterselskap	0	0	0	0	0	0
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	0	0	0	13	0	13
Investering i finansielle eierandeler	0	0	0	0	0	0
Sum investeringer 1. halvår 2022	82	346	9	38	0	475
Sysselsatt kapital ¹⁾	1 406	5 877	627	5 575	-5 019	8 465

¹⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konsernkontoordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konsernkontoordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

2022 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Kraftsalgsinntekter	7 648	0	0	0	-24	7 624
Nettinntekter	0	1 034	0	0	0	1 034
Andre driftsinntekter	40	721	139	227	-224	903
Brutto driftsinntekter	7 688	1 755	139	227	-248	9 561
<i>Herav interne</i>	24	7	1	216	-248	0
<i>Herav eksterne</i>	7 663	1 749	138	11	0	9 561
Energikjøp	-320	0	0	0	0	-320
Overføringskostnader	44	-548	0	0	0	-504
Urealisert verdiendring energikontrakter	-24	0	0	0	0	-24
Netto driftsinntekter	7 387	1 207	139	227	-248	8 712
Lønn og andre personalkostnader	-173	-257	-19	-196	6	-638
Regulatoriske kostnader	-518	0	0	0	0	-518
Andre driftskostnader	-344	-377	-105	-170	242	-755
Driftsresultat før av- og nedskrivinger (EBITDA)	6 352	573	16	-139	0	6 802
Av- og nedskrivinger	-195	-286	-33	-52	0	-566
Driftsresultat (EBIT)	6 158	287	-18	-190	0	6 236
Inntekt fra datter- og tilknyttet selskap	2	0	0	1 301	-1 264	39
Finansinntekter	147	2	0	157	-121	185
Finanskostnader	-80	-101	-15	-75	121	-150
Urealisert verdiendring verdipapirer, rente- og valutakontrakter	0	0	6	0	0	6
Skattekostnad	-3 924	-42	6	-138	-22	-4 121
Resultat	2 301	146	-21	1 054	-1 286	2 195

Balanse per 31.12.2022 Forretningsområder	Kraftproduksjon	Nettvirksomhet	Fjernvarme	Annet	Konsern- posteringer	Skagerak konsern
Varige driftsmidler	5 542	6 533	616	308	0	12 998
Investering i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet	9	0	0	166	66	241
Investering i datterselskaper	0	0	0	5 022	-5 022	0
Andre anleggsmidler	72	460	23	5 197	-4 568	1 185
Sum anleggsmidler	5 623	6 993	639	10 692	-9 524	14 423
Sum omløpsmidler	5 855	494	83	242	-38	6 635
Sum eiendeler	11 478	7 487	722	10 934	-9 562	21 059
Sum egenkapital	5 305	2 530	213	8 369	-4 958	11 458
Rentebærende langsiktig gjeld	0	3 842	458	1 891	-4 349	1 841
Andre langsiktige forpliktelser	1 035	474	19	43	-224	1 347
Sum langsiktig gjeld	1 035	4 316	477	1 934	-4 573	3 188
Rentebærende kortsiktig gjeld	15	0	0	276	0	291
Andre kortsiktige forpliktelser	5 124	641	31	355	-31	6 121
Sum kortsiktig gjeld	5 138	641	32	632	-31	6 412
Sum egenkapital og gjeld	11 478	7 487	722	10 934	-9 562	21 059
Investeringer i økt kapasitet	41	422	0	0	0	463
Vedlikeholdsinvesteringer	130	333	5	0	0	468
Andre investeringer i varige driftsmidler	8	98	16	40	0	162
Investering (inkl. kapitaltilskudd) i tilknyttet selskap	3	0	0	86	0	90
Investering i finansielle eierandeler	0	0	0	7	0	7
Sum investeringer 2022	182	853	22	133	0	1 190
Sysselsatt kapital ¹⁾	-191	6 121	633	5 768	-5 024	7 306

¹⁾ Sysselsatt kapital = Egenkapital + Lang-/kortsiktig rentebærende gjeld og gjeld i konsernkto.ordning

- Bankinnskudd, kontanter og fordring i konsernkto.ordning - Rentebærende fordringer - Korts. invest. og invest. i tilknyttet selskap

Besøksadresse

Skagerak Energi AS
Floodeløkka 1
3915 Porsgrunn

Postadresse

Skagerak Energi AS
Postboks 80
3901 Porsgrunn

E-post

firmapost@skagerakerergi.no

Internett

www.skagerakerergi.no

Telefon

35 93 50 00

Rapportansvarlig

Kristian Norheim, konserndirektør
kommunikasjon og myndighetskontakt

Tekst

Skagerak Energi

Design og illustrasjoner

Mission AS

Foto

Dag Jenssen: Omslag (illustrasjon: Mission AS)
Ellen Esborg: s4



Besøksadresse
Floddeløkka 1
3915 Porsgrunn

Postadresse
Postboks 80
3901 Porsgrunn

Internett
www.skagerakerenergi.no